Администрация Нижнетанайского сельсовета
Дзержинского района
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Нижний Танай

27.02.2024 г.									№ 10-р

Об утверждении плана работы патрульных, патрульно-маневренных, маневренных групп на территории Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района

В целях повышения эффективности работы органов управления и сил Нижнетанайского сельсовета по выявлению, предупреждению и ликвидации очагов природных пожаров на ранней стадии развития, а также проведения профилактической работы среди населения по недопущению сжигания растительности в период действия весенне-летнего пожароопасного периода 2024 года:

1. Утвердить план работы патрульных, патрульно-маневренных, маневренных групп на территории Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	3. Распоряжение вступает в силу в день подписания.

Глава Нижнетанайского сельсовета 				К.Ю. Хромов

Приложение  к распоряжению
Администрации Нижнетанайского сельсовета
от 27.02.2024 №10-р

ПЛАН
работы патрульных, патрульно-маневренных, маневренных и патрульно-контрольных групп
на территории Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района

ПАТРУЛЬНЫЕ ГРУППЫ
	№ п/п
	Населенный пункт (удаленность)
	Старший группы(старший, ФИО, должность, сот.тел.)
	Состав группы
	Время работы

	1
	д.Таловая (удаленность – 18 км.)
	Гареев Галей Хасанович (безработный)– 89237588171
Богоутдинов Гаяз Мурсалимович (пенсионер) - 89232891811
	2 чел., Мотопомпа
Противопожарный ранец – 1 ед.
	08:00 – 19:00

	2
	д.Семеновка (удаленность –12км.)
	Хлуднев Василий Васильевич (пенсионер) – 89050881740
Суворин Алексей Викторович (вр. не работает) - 89504239353
	2 чел., МТЗ-80 с бочкой, огнеборец
Противопожарный ранец – 1 ед.
	08:00 – 19:00

	3
	с.Нижний Танай (удаленность –12 км.)
	Коршаков Андрей Иванович (водитель администрации Нижнетанайского сельсовета) – 89029522513
Коршаков Олег Иванович (истопник Администрация Нижнетанайского сельсовета)-89080236162
	2 чел., МТЗ-80 с бочкой, мотопомпа
Противопожарный ранец – 1 ед.
	08:00 – 19:00

	4
	д.Верхний Танай (удаленность –16 км.)
	Батков Николай Михайлович (пенсионер) – 89082041322
Ковалев Вадим Владимирович (ИП «Ковалев В.В.») - 89509737759
	2 чел., МТЗ-80 с бочкой, мотопомпа
Противопожарный ранец – 1 ед.
	08:00 – 19:00

ПАТРУЛЬНО-МАНЕВРЕННЫЕ ГРУППЫ
	№ п/п
	Населенный пункт (удаленность)
	Старший группы(старший, ФИО, должность, сот.тел.)
	Состав группы
	Время работы

	1
	Территория сельсовета
	1. Хромов Константин Юрьевич (Глава сельсовета)– 89080113300
2. Булавкин Александр Андреевич (пенсионер) – 89029527912
3. Рябцев Владимир Викторович (пенсионер) – 89504025006
4. Егоренко Артём Юрьевич (ИП «Егоренко А.Ю.»)– 89233328482
5. Химма Татьяна Александровна (староста д. Семёновка)– 89039205967
6. Богоутдинова Рамзия Георгиевна (пенсионер)- 89237588171
	6 чел., УАЗ - 3151

	08:00 – 19:00

МАНЕВРЕННЫЕ ГРУППЫ
	№ п/п
	Населенный пункт (удаленность)
	Старший группы(старший, ФИО, должность, сот.тел.)
	Состав группы
	Время работы

	1
	Территория сельсовета
	1. Гареев Галей Хасанович (вр. не работает) – 89237588171
2. Богоутдинов Гаяз Мурсалимович (пенсионер) – 89232891811
3. Хлуднев Василий Васильевич (пенсионер) – 89050881740
4. Суворин Алексей Викторович (вр. не работает) – 89504239353
5. Коршаков Андрей Иванович (водитель администрации Нижнетанайского сельсовета) – 89029522513
6. Коршаков Олег Иванович (истопник Администрация Нижнетанайского сельсовета)-89080236162
7. Батков Николай Михайлович (пенсионер) – 89082041322
8. Ковалев Вадим Владимирович (ИП «Ковалев В.В.») – 89509737759
9. Хромов Константин Юрьевич (Глава сельсовета)– 89080113300
10. Булавкин Александр Андреевич (пенсионер) – 89029527912
11. Рябцев Владимир Викторович (пенсионер) – 89504025006
12. Егоренко Артём Юрьевич (ИП «Егоренко А.Ю.»)– 89233328482
13. Химма Татьяна Александровна (староста д. Семёновка)– 89039205967
14. Богоутдинова Рамзия Георгиевна (пенсионер)- 89237588171
15. Морозова Анастасия Игоревна (специалист администрации Нижнетанайского сельсовета) -89131742130
	15 чел., Трактор К-700,
Трактор МТЗ-80 с бочкой – 3 ед.
Мотопомпа- 3 ед.
Огнеборец- 1 ед.,
Топор – 3 ед,
Лопаты – 5 ед.
Противопожарный ранец – 4 ед.

	08:00 – 19:00

image1.png